
SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Disegno esploso per
ricambi

Serie Armadi Frigoriferi Verticali

F - ...D

PANNELLO DI COMANDO DIGITALE

DIGITAL CONTROL PANEL

PANNEAU DE COMMANDE DIGITAL

DIGITALE KONTROLLTAFEL

PANEL DE MANDO DIGITAL

ARMADI FRIGORIFERI

REACH IN REFRIGERATORS

ARMOIRES FRIGORIFIQUES

KÜHLSCHRÄNKE

ARMARIO FRIGORIFICO

Z 0 1  - 9 6 0 2 . 1 . 3 . 1 1 . D I G

214531-99
Mod. F7DFG
Mod. F140DF

24728-00

46412-00

24759-12

46044-12

10371149-00

10371150-00

24812-00

46254-00

46396-14 F70DP   F140DP

46388-14 F70DN F140DN

46386-14 F7DNG F14DNG

46389-14 F70DI F140DI

46391-14 F70DF F140DF

46387-14 F7DFG  F14DFG

46405-00

46404-00

46404-00

❄

°C
23745-00

23745-00

157505-99

46446-00

23685-00

29683-00

24959-00

46253-12

10371149-00

10371150-00

10371113-00

46415-15   (+ 2°C)

46416-15   (– 2°C)

46417-15   (– 24°C)

Kit   (+ 2°C) AF         F 46398-15

Kit   (– 2°C) AF         F 46379-15

Kit   (– 24°C) AF         F 46383-15

▼▼▼

Pannello di comando digitale

10 Feb 96

Z01 - 9602.1.3.11.DIG

10 Feb 96



SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Disegno esploso per
ricambi

Serie Armadi Frigoriferi Verticali

ARMADI FRIGORIFERI

REACH IN REFRIGERATORS

ARMOIRES FRIGORIFIQUES

KÜHLSCHRÄNKE

ARMARIO FRIGORIFICO

F ...

EF ...

SF ...

PORTA

PORTE

DOOR

TÛR

PUERTA

AISI - 304

24767-00

46217-00

46214-00

46213-00

150548-99

94300111-00

46381-00

209790-99 41240-00

46443-00

41239-00

46433-00

10371113-00

46435-00

46436-00

46434-00

159009-99
46378-00

23044-14

46431-00

46432-00

46444-00

46414-00

209750-99

41240-00

46215-00

13348-00

10371113-00

Porte a vetro con lampade di illuminazione

10 Set 95

A00 - 9509.1.3.00.DPV

10 Set 95

A 0 0 - 9 5 0 9 . 1 . 3 . 0 0 . D P V



SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Disegno esploso per

ricambi

Serie Armadi Frigoriferi Verticali

ARMADI FRIGORIFERI

REACH IN REFRIGERATORS

ARMOIRES FRIGORIFIQUES

KÜHLSCHRÄNKE

ARMARIO FRIGORIFICO

F - 70 ...

AISI - 304

MOBILE

STRUCTURE

STRUCTURE

STRUKTUR

MUEBLE

Z 0 2 - 9 6 1 0 . 1 . 3 . 1 9 . D F M

60862-00

13006-00

24834-00

24848-00

46296-00

23153-00

46233-00

23184-14

23185-14

5577-12

46225-00

46212-14

46375-14

46214-00

46215-00

23044-14

155110-99

46217-00

24767-00

10371113-00

23068-00

46217-00

46237-00

46188-00

153955-99

46257-00

46258-00

46320-00

46217-00

46249-12

46214-00

150548-99

40213-00

94300111-00

46249-12

46237-00

46093-00

46233-00

46238-00

46239-00

13348-00

46233-00

46093-00

46213-00

94300111-00

150548-99

46214-00

Mobile

10 Ott 96

Z02 - 9610.1.3.19.DFM

10 Ott 96


